РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2022 № 901

О признании утратившим силу постановления администрации города Мценска от 29.03.2022 года №432-1 «Об утверждении границ территории туристского центра города Мценска»
В связи с уточнением границ территории туристского центра города Мценска и принятием постановления администрации города Мценска от 05.07.2022 года № 874 «Об утверждении границ территории туристского центра города Мценска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 29.03.2022 года № 432-1 «Об утверждении границ территории туристского центра города Мценска».
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (И.А. Савенкова) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                   Н. А. Кочетаев